
Tabulka  : List :   1 / 1

SKUTEČNĚ  ODPRACOVANÉ  HODINY  PODLE  POSTAVENÍ  V  ZAMĚSTNÁNÍ  A  VĚKU 

Období    :     3. čtvrtletí 2020

Území : NUTS 1  -  Česká republika v tis.

ZAMĚSTNANÍ  V  NH  Česká republika V tom ve věkové skupině

BEZ  NEPRACUJÍCÍCH  4  TÝDNY  A  VÍCE
Celkem v % 15 - 24 25 - 29 30 - 44 45 - 59 60 a více

Celkem 5 069,8 100,0 239,3 473,1 1 971,3 1 942,4 443,7

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 973,8 19,2 41,2 72,3 382,9 340,8 136,7

 -  30,0 až 39,9 hodin 810,3 16,0 44,6 76,5 310,5 314,0 64,8
 -  40,0 hodin a více 3 282,5 64,7 153,3 324,1 1 275,8 1 287,2 242,1
 -  nezjištěno 3,2 0,1 . . 2,1 . .

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 4 200,8 82,9 219,8 408,0 1 658,4 1 592,8 321,8
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 819,3 16,2 38,1 63,1 330,9 288,4 98,8

 -  30,0 až 39,9 hodin 712,9 14,1 43,0 68,6 274,9 277,8 48,6
 -  40,0 hodin a více 2 666,2 52,6 138,4 275,9 1 051,0 1 026,4 174,5
 -  nezjištěno 2,3 0,0 . . 1,6 . -

Podnikatelé (bez pomáhajících rodin. příslušníků) 841,0 16,6 17,9 64,4 304,4 337,8 116,6
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 145,5 2,9 2,3 8,8 49,9 48,8 35,7

 -  30,0 až 39,9 hodin 93,9 1,9 1,2 7,7 34,3 35,1 15,5
 -  40,0 hodin a více 600,9 11,9 14,3 47,9 219,6 253,7 65,4
 -  nezjištěno . . - - . . -

Muži 2 888,4 100,0 155,5 294,1 1 151,3 1 018,9 268,6

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 447,9 15,5 22,0 36,9 178,6 142,1 68,3

 -  30,0 až 39,9 hodin 428,3 14,8 26,7 45,3 167,6 149,9 38,8
 -  40,0 hodin a více 2 009,7 69,6 106,9 211,6 803,3 726,4 161,5
 -  nezjištěno 2,5 0,1 - . 1,9 . -

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 2 298,3 79,6 139,7 246,9 936,9 787,9 186,8
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 366,9 12,7 20,2 33,0 154,0 114,1 45,6

 -  30,0 až 39,9 hodin 367,7 12,7 25,3 38,7 146,4 129,6 27,7
 -  40,0 hodin a více 1 561,9 54,1 94,3 174,9 635,3 544,0 113,5
 -  nezjištěno 1,8 0,1 - . 1,3 . -

Podnikatelé (bez pomáhajících rodin. příslušníků) 585,3 20,3 14,6 46,9 213,7 230,1 80,0
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 79,7 2,8 1,5 3,9 24,6 27,8 21,8

 -  30,0 až 39,9 hodin 60,0 2,1 1,0 6,6 21,3 20,3 10,8
 -  40,0 hodin a více 444,9 15,4 12,1 36,5 167,3 181,7 47,3
 -  nezjištěno . . - - . . -

Ženy 2 181,4 100,0 83,8 179,0 820,0 923,5 175,1

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 525,9 24,1 19,2 35,3 204,3 198,7 68,4

 -  30,0 až 39,9 hodin 382,0 17,5 18,0 31,2 142,8 164,0 26,0
 -  40,0 hodin a více 1 272,7 58,3 46,4 112,5 472,6 560,8 80,5
 -  nezjištěno . . . - . - .

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 1 902,5 87,2 80,1 161,0 721,4 804,9 135,1
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 452,5 20,7 18,0 30,1 176,9 174,3 53,2

 -  30,0 až 39,9 hodin 345,2 15,8 17,7 29,9 128,5 148,2 20,9
 -  40,0 hodin a více 1 104,3 50,6 44,2 101,1 415,7 482,4 61,0
 -  nezjištěno . . . - . - -

Podnikatelé (bez pomáhajících rodin. příslušníků) 255,7 11,7 3,3 17,4 90,7 107,7 36,6
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 65,8 3,0 0,8 4,9 25,3 21,0 13,8

 -  30,0 až 39,9 hodin 34,0 1,6 . 1,2 13,1 14,8 4,7
 -  40,0 hodin a více 156,0 7,2 2,2 11,4 52,4 72,0 18,1
 -  nezjištěno - - - - - - -

304


